

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA PRAÇA DEPUTADO HENRIQUE BRITO, 344 - CENTRO CNPJ: 14.105.209/0001-24

DECRETO Nº 136/2023 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023.

"Nomeia Comissão de Conferencia de Caixa e Bancos da Prefeitura Municipal de Carinhanha para o exercício financeiro de 2023 e dá outras providências."

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a COMISSÃO DE CONFERENCIA DE CAIXA E BANCOS da Prefeitura Municipal de Carinhanha, para o Exercício Financeiro de 2023, composta dos membros abaixo listados:

1. Presidente: Cláudio Rodrigues dos Santos

2. Membro: Carla Silva Campolina

3. Membro: Tiago Santos Belém

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. .

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CARINHANHA, EM 27 DE **DEZEMBRO DE 2023.**

FRANCISCA ALVES RIBEIRO:1485833 Dados: 2023.12.27

9572

Assinado de forma digital por FRANCISCA ALVES RIBEIRO:14858339572 13:52:30 -03'00

FRANCISCA ALVES RIBEIRO

Prefeita Municipal